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JOSEFIINA NUORALA

”Mielestäni äitinä oleminen 
on palkitsevaa ja ihanaa. Voihan 
se välillä tuntua raskaalta. Mut-
ta jokainenhan meistä välillä 
väsyy ja se on elämää se, mut-
ta nekin ovat hetkellisiä. Oma 
asenne elämään vaikuttaa niin 
pitkälle”, kertoo viiden lapsen 
äiti Tiia Hartikka perheen pie-
nimmäinen sylissään. 

Olohuoneesta kuuluu hieman 
isompien lasten leikkien ääniä 
ja lasten aitoa naurua. Jostain 
nurkasta kuuluu leikkiastioiden 
kilinää. Normaalia perhearkea 
siis parhaimmillaan.

Tiia Hartikka on ammatiltaan 
lähihoitaja, mutta tällä hetkel-
lä hän on päivät kotona lasten 
kanssa. Vuonna 2006 Tiia ja 
Arto saivat esikoisensa, ensim-
mäisen tyttölapsen. Uutinen 
oli hämmentävä mutta iloinen. 
Raskaus oli toivottu, mutta toi-
saalta hieman huoletti tuoretta 
äitiä, mitä tulevaisuus toisi tul-
lessaan. Loppujen lopuksi aja-
tukset olivat luottavaiset.

Äidin silmin katsottuna ei ole 
olemassa yhtäkään samanlaista 
päivää. Totta kai kaikki normaa-
lit päivän askareet tulee tehtyä, 
mutta silti päivät ovat erilaisia. 
Lasten kanssa yritetään keksiä 
kaikenlaista erilaista tekemistä: 

pelaillaan, ulkoillaan, leivotaan 
ja leikitään. 

Vanhin lapsista on päivät kou-
lussa, mutta muut ovat vielä sen 
ikäisiä, että päivät kuluvat aika 
lailla kotona leikkien. Onneksi 
lapsilla on sisaruksia, niin aina 
löytyy leikkikaveri jokaiseen 
leikkiin. Niin kuin jokaisella, niin 
perheen äidilläkin voi olla jos-
kus huonompia päiviä ja tuntuu 
väsyneeltä. “Olen hyväksynyt 
sen, että ei elämässä aina voi 
olla hauskaa, vaan elämään kuu-
luvat myös vastoinkäymiset. Sil-
loinkin pitää yrittää löytää het-
kestä niitä mukavia asioita, eikä 
jäädä siihen huonoon fiilikseen 
rypemään. Istuu vaikka hetkeksi 
alas, juo kupin kahvia rauhassa 
ja katselee vähän ympärilleen, 
että eihän tässä mitään hätää 
ole.”

Hyvä äiti on huolehtivainen, 
lämmin, turvallinen ja rakastava. 
Tapahtuipa mitä tahansa, niin 
lasten tulee tietää, että van-
hemmat rakastavat siitä huoli-
matta. Tiia on huomannut, että 
myös itsestään pitää huolehtia. 
Kun huolehtii itsestään, silloin 
se hyvä olo ja tuuli heijastuu 
myös lapsiin ja mieheen. Kun-
tosalilla käynti, kahvakuulailu 
ja muu urheilu ovat tärkeitä hä-
nelle, sillä niistä hän saa voimaa 
ja hyvän fiiliksen. Äidin oma 

Ei yhtäkään samanlaista päivää

hyvinvointi heijastuu lapsiin, ja 
tämä edesauttaa kodin lämmin-
tä ja turvallista ilmapiiriä. 

Äitiydessä moni asia on paras-
ta. On ihana huomata, kuinka 
pieni lapsi rauhoittuu lopuksi 
vain äidin sylissä ja tuntee it-
sensä tärkeäksi. Myös ne het-
ket, kun oma lapsi oppii jotain 
uutta, ovat tärkeitä ja on ihana 
seurata vierestä ja huomata 
lapsen kehitys.

Äitiys tuo myös turvallisuut-
ta elämään, se ei ole mikään 
taakka. On ihana huomata sisa-
rusten rakkautta ja läheisyyttä 
toisiaan kohtaan, kun isompi 
neuvoo pienempää jossain lei-
kissä tai normaalissa arkiaska-
reessa. Isompi sisarus huolehtii 
pienemmästä ja heistä huomaa, 
kuinka he tuovat iloa toisilleen. 

Aikaisin aamulla, kun vasta 
isommat ovat hereillä, saattaa 

ÄITI Jotkut saattavat ajatella, että äitinä 
oleminen on pelkkää työtä ja tuskaa, 
mutta ei se niin ole.

kuulua pienen lapsen ääni, että 
missä yksi heistä on, kun tämä 
on vielä nukkumassa. Silloin 
huomaa sen, kuinka tärkeitä si-
sarukset ovat toisilleen. 

Äitinä oleminen on hyvin pal-
kitsevaa. Kun lapset ovat vielä 
omia, ne tuntuvat vielä rak-

kaimmilta, kun he ovat oman 
miehen kanssa yhteisiä. Arjesta 
ei tarvitse selviytyä yksin, vaan 
on hyvä, kun on puoliso, jonka 
kanssa jakaa kaikki. Saa yhdessä 
olla lapsista ylpeitä ja onnellisia. 

J OSEF I I N A N U O R A L A

J OSEF I I N A N U O R A L A J OSEF I I N A N U O R A L A
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TERHI PIILOLA

Huomenna perheet viettä-
vät äitienpäivää ja vierailevat 
mummojensa ja isomummojen-
sa luona. Paula Kestilä (35) on 
kolmen pienen lapsen äiti. Kes-
tilän perhe viettää äitienpäivää 
perinteisesti: yhdessä olosta 
nauttien, kakkua syöden, mum-
molassa käyden. Toiveiden mu-
kaan Paula-äiti saa nukkua myös 
tavallista pidempään, jos vauva 
vain antaa.

Paula sai esikoislapset kakso-
set Lauran ja Luukaksen vuonna 
2011. Pienimmäinen Eveliina 
syntyi 2013. Paula on kotoi-
sin Kajaanista. Pyhäjoelle hän 
muutti vuonna 2010 puoli-
sonsa Markus Kestilän kanssa, 
jonka kotiseutua Pyhäjoen Pirt-
tikoski on. 

Paulalle äitiys merkitsee pal-
jon: ”Äitinä oleminen on var-
masti yksi elämän parhaista 
ajoista tai jopa parasta. Äitiy-

dessä parasta ovat lapset itses-
sään ja ihan tavallinen perhe-
elämä.” Vasta lapsen saaneita 
Paula muistuttaisi jaksamaan ja 
nauttimaan arjesta: ”Kannattaa 
nauttia äitinä olemisesta, vaikka 
se tuokin omat haasteensa.”

Jokainen lapsi yksilöllinen

Paulan mielestä äitiyden haas-
teita piilee erityisesti kasva-
tuksessa: ”Kun on näin monta 
pientä lasta, välillä tuntuu haas-
tavalle löytää kahden keskistä 
aikaa vaikkapa kahden kesken 
kauppaan menemiselle. Myös 
se, että jokainen lapsi on erilai-
nen ja heitä on kasvatettava eri 
tavalla, tuo omat haasteensa.” 
Paula toivoo, että tulevaisuu-
dessa lapsista tulee tasapainoi-
sia ja elämään tyytyväisiä.

Arkea lasten parissa

Tällä hetkellä Paula nauttii 
äitiyslomasta. Hänen arkensa 

kuluu lasten parissa leikkien, 
ulkoillen, vaippoja vaihtaen, 
ruokaa laittaen, siivoten ja 
mummolassa usein vieraillen. 
Äitiysloman jälkeen lääkärin 
työt jatkuvat Pyhäjoen Ter-
veyskeskuksessa. Lasten hoi-
don ohessa Paulan arkeen kuu-
luu harrastuksia: niin musiikkia 
kuin liikuntaakin: ”Soitan kan-
sanmusiikkia kitaralla ja mando-
liinilla sekä laulan kirkkokuoros-
sa. Liikuntaa tulee harrastettua 
lasten kanssa ja aina muutenkin 
mahdollisuuksien mukaan.” 

Kestilän perheelle yhteinen 
aika on tärkeää: ”Arkiaskareiden 
lisäksi käymme paljon ulkoile-
massa erityisesti metsälenkeillä 
ja kyläilemässä ystävien sekä 
sukulaisten luona.” Tulevaisuu-
den suunnitelmana on saada 
omakotitalo valmiiksi ja päästä 
nauttimaan maaseudun rauhas-
ta Pyhänkoskella.

Lapsuuden muistoja

Lasten kanssa arjesta nauttien

Kuvassa Saimi Kittilä lapsen kanssa

E I L A KU LTA L A N A R K ISTO

Paulalla on jäänyt omasta lap-
suudestaan parhaiten mieleen 
äidin kanssa arkiaskareiden pa-
rissa puuhailu: ”Lapsuudesta on 
todella paljon lämpimiä muisto-
ja. Päällimmäisenä mieleen ovat 
jääneet lukuhetket. Äiti myös 

leipoi paljon meidän kanssa. 
Teimme muutenkin tavallisia 
arkipäivän askareita usein yh-
dessä.” 

Myös lämminsydämiset mum-
mot antoivat ihania muistoja: 
”Toinen mummoni asui Kainuun 

korvessa. Vietimme paljon ai-
kaa yhdessä. Molempien mum-
mojen kohdalla mieleen ovat 
painuneet lämminsydämisyys, 
tavalliset arkiaskareet, marjas-
tusretket sekä joulun ja muiden 
juhlien yhdessä vietot.”

Paula Kestilä kaksostensa Lauran ja Luukaksen kanssa
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Saaren koulun ykkösluokan 
äitienpäiväjuttuja
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PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Tekninen lautakunta tiedottaa yksityisteiden ylläpidon kesäajan kunnos-
sapitoon liittyvien avustusten hakuajan alkamisesta 12.5.2014 Pyhäjoen 
kunnan Kuulumiset lehdessä teknisen lautakunnan päätöksen 5.5.2014 § 
49 mukaisesti.
Yksityistie avustusten periaate on, että yksityistiehoitokunnat maksavat 
itse 100 % kesäkunnossapidosta  ja kunta antaa esitettyä, maksettua 
laskua vastaan avustusta 50 %.

Yksityisteiden kesäkunnossapitoavustusta hakevien tiekunnallisten / 
talokohtaisten yksityisteiden pitää olla teknisen lautakunnan hyväksymillä 
yksityistielistoilla mukana (yksityistielistat hyväksytty teknisessä lautakun-
nassa 09.12.2013 § 141) ennenkuin kunnan avustusta pystyy saamaan. 
Uusia yksityisteitä otetaan teknisen lautakunnan yksityistielistoille 
mukaan vain, jos ne täyttävät teknisen lautakunnan asettamat ehdot: 
yksityistie johtaa pysyvälle, ympärivuotisessä asumisen käytössä olevalle 
asunnolle, yksityistien järjestäytyminen ja yksiköinti on tehty ja doku-
mentit esitetään tekniselle lautakunnalle. Kunta ei anna avustusta 
metsäautoteille, eikä kesämökkiteille.

Tiehoitokuntia ja talokohtaisten yksityisteiden omistajia pyydetään 
keräämään kaikki maksetut kuitit yhteen kesäkunnossapitoavukseen, joka 
jätetään yhdellä kerralla samaan yksityistiehen kohdistuvana tekniselle 
osastolle 31.10.2014 mennessä.

Tekninen lautakunta noudattaa Pyhäjoen kunnan hyväksyttyä tiedotu-
sohjetta, jossa on julkinen kuulutus Kuulumiset lehdessä, kunnan ilmoi-
tustaululla ja internet sivuilla.
Tekninen lautakunta ei tiedota kesäkunnossapitoavustuksista erikseen 
yksityisteiden omistajille tai tiehoitokunnille, vaan tiekuntien tulee 
noudattaa teknisen lautakunnan yleisten kuulutusten mukaisia ohjeita 
hakemisen määräajoista ja määräaikojen päättymisestä ym kriteereistä.

Yksityisteiden kesäkunnossapitoavustukset on jätettävä Pyhäjoen 
kunnantalon tekniselle osastolle 31.10.2014 mennessä, sen jälkeen 
jätettäviä avustuksia ei enää makseta.

Lisätietoja asiasta antaa kiinteistöpäällikkö Veikko Björn 
puh 040 359 6052.

5.5.2014
Tekninen lautakunta

PYHÄJOEN KUNNAN ALUEEN YKSITYISTEIDEN 
KESÄKUNNOSSAPITO AVUSTUSTEN HAKEMINEN
Avustusten hakuaika alkaa 12.5.2014  ja päättyy 31.10.2014

Äiti
Kiva, kiltti.
Auttaa, tekee ruokaa.
On paras.
Minä pidän äidistä

Minun äitini
Tosi kiva ja mukava.
Auttaa ja hoitaa.
Äidillä on ruskeat hiukset.
Äitini on siksi rakas, koska hän 

on äitini.

Äitini
Mukava, kiltti, hauska.
Auttaa, kokkaa, siivoaa.
Sellainen on äitini.

Äiti
Iloinen ja kiltti, mukava.
Keittää hyvää makaroonia, 

auttaa, välittää.
Teemme yhdessä läksyt.
Rikas.
Sellainen on äitini.
Äiti

Ihana, hellyyttävä, auttava ja 
kiltti.

Ratsastaa, tekee käsitöitä, 
juoksee.

Reilu.
Sellainen on paras äiti.

Äiti
Kiva, mukava sydämellinen.
Leipoo, siivoaa, lenkkeilee.
Auttaa ja pitää huolta.
Sellainen on rakas äitini.

Äiti runoja

Kuvassa Orvokki Möttönen poikansa kanssa

E I L A KU LTA L A N A R K ISTO
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Elias Hirvikoski

Roni Ohvo

Vikke Tiirola

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 20) ilmestyy 
 >>  lauantaina 17.5.2014

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 13.5.2014 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko n: 1810 kpl 
 >>  vko n: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Aihetta kiitokseen
Kiitos kaikille 

hautausmaan siivoustalkoisiin osallistuneille!

Pyhäjoen seurakunta

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Harmaahapset ma 12.5. 
klo 18 Iltaruskossa.Siivoustal-
koot Merimajalla ma 19.5. klo 
17.Toukosiunaus ke 21.5. klo 
12 Parhalahdella Sillanpään ti-
lalla.Lisätietoja toiminnastam-
me www.elakeliitto.fi/pyhajoki.

MTK Pyhäjoki ja Eläkeliiton 
Pyhäjoen yhdistys. Toukosiu-
naus 21.5. klo 12 Jari Sillan-
pään tilalla Parhalahdella. Pelto 
on vanhantien ja Marttalantien 
risteyksessä. Tervetuloa!

Pirttikosken maaseutunai-
set. Iltakahvit Mattilassa to 

15.5. klo 18. Katsotaan Islannin 
reissun kuvia. Emäntinä Marjat-
ta ja Tuulikki.

Pyhäjoen Silmut. Kevätkier-
ros Yppärissä tiistaina 13.5. 
Yhteislähtö Shelliltä klo 11.30. 
Kohteena Rukoushuone ja Te-
kevän Mylly. Kahvia, makkaraa 
ja ulkoilua tarjoaa Aino, Eeva, 
Lea ja Juhani.

Vapakalastusjaosto. Jäsen-
ten välinen heittoustelukisa la 
17.5. klo 15 Tervon kalasata-
massa. Tervetuloa!

Kastettu: Saima Sofia Johan-
na Kallio

Kirkkokuoron harjoitus kir-
kossa la 10.5. klo 10.

Perhejumalanpalvelus kir-
kossa su 11.5. klo 11. Lapsikuo-
ro. 

Äitienpäivälounas su 11.5 
klo 12-13.30 seurakuntatalolla. 
Ks. erillinen ilmoitus!

Kirpputori seurakuntatalolla 
12.5.-15.5. Tuotto yhteisvas-
tuulle.(ks. erillinen ilmoitus)

Pisara -omaishoitajaryh-
män kokoontuminen Yppärin 
metsästysmajalle ma 12.5. Läh-
tö Shelliltä pikkuautoilla klo 12. 
Hoidettavat myös tervetulleita. 
Omat makkarat mukaan.

Ystäväkerhon retki ke 14.5 
Himangalle ja Rahjaan. Lähtö 
seurakuntatalolta klo 10. Har-
taus Himangan kirkossa, ruo-
kailu Juusolanmäellä ja käynti 
Siipon puutarhalla. Paluu Pyhä-
joelle klo 15. Retken hinta 20 
€. Retkelle mahtuu vielä! Ilm. 
heti Mirjalle p. 050-4929250.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Perheretki Kälviän eläinpuis-
toon la 17.5. Lähtö Sarpatis-
ta klo 10, ruokailu Kokkolan 
ABC:lla (omakustanteinen) klo 
11.15-12. Toivosen eläinpuisto 
klo 12.15.-14.15. Paluu Sar-
pattiin n. klo 15.30. Hinta 5€/
perhe. Ilmoittautuminen las-
tenohjaajien numeroon: 050-
4416095.

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 18.5. klo 10. Harmaa-
hapset.

Kirkkokuoron 80 v juhla-
konsertti ”Niin maan päällä 

kuin taivaassa” kirkossa su 
18.5. klo 18. Vapaa pääsy.

TULOSSA:
- Toukosiunaus Sillanpään 

tilalla Parhalahdella Marttalan-
tiellä, ke 21.5. klo 12.

- Vanhemman väen kevät-
kirkko to 22.5. klo 13.

- Lasten kevätkirkko to 
22.5. klo 18. Tulevien ekaluok-
kalaisten koulutielle siunaami-
nen.

Kouluikäiset:
- Toimintatiistai jälleen Sar-

patissa klo 17-18.30. Toimin-
taa 5-6 luokkalaisille tytöille ja 
pojille. Vetäjinä Niko, Jokke ja 
Hannu. Tule mukaan!

Nuorisotyö:
- Kasvuryhmä (rippikoulun 

käyneille nuorille) torstaisin klo 
17.

- Peli-ilta monitoimitalolla 
torstaisin klo 19-21. Pelataan 
sählyä!

RY: 
Raamattuluokka la 17.5. Han-

nu Nuoralalla
Seurat su 18.5. klo 16 ry:llä 

(Aarno Sassi, Alpo Ojala)
Kevätjuhla su 25.5. klo 16 

ry:llä (Matti Pahkala)

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16 ja ke 11-14. Tarvittaes-
sa voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

Omasta uunista0 97
65g

voimassa 12.-18.5.2014

12,15/kg

kpl

Lihapasteija ja
munariisipasteija


